Lib. de Quantit. Entium.

Lib. de tribus definitionibus.

Lib. de natura elementorum.

Lib. de coloribus.

Lib. de intellectu & intelligib.

Lib. de origine lucis.

Lib. de principio materiali.

Lib. de causis.

Alter verò scripsit librum de impressionibus radialibus, ad generalem Magistrum nostri ord. Aymericum Placentinum, & claruit anno 1310.

Albertus Venetus etiã meminit cuiusdã Theodorici qui scripsit summam valdè vtilem & notabilem, De arte Chirurgiæ.

Frater Theophilus Cremonensis, ex omnibus operibus Aristot. collegit in vnum librum præcipuas sententias & propositiones magis notabiles. Quod postmodum opus frater Benedictus Soncinas etiam correxit in multis, & auctius reddidit. Fuitque liber impressus Venetijs anno Domini 1493. in 4.

Frater Theophilus Fedinus, natione Florentinus, vir non minùs doctrina, quàm ingenio clarus, edidisse fertur sermone vulgari volumè magnum super Psalmũ, Beati immaculati, &c. Tract. etiam

super orationem Dominicam. Tract. in quinde-
cim Psalmos graduales. Super Psalmum, In exitu
Israël, &c. Super 7. Psalmos pœnitentiales. Viue-
bat adhuc anno 1577. Florentiæ agens in nostro
conuentu S. Mariæ Niuellæ.

Frater Timotheus Bothonius Perusinus, vir in-
genio præstans, neque indoctus, & ad componē-
dum in verbis consonantes sententias promptissi-
mus, fertur ultra sexcentas composuisse sermone
Italico de variis argumentis, quæ per totam Ita-
liam habetur in signes. Viuebat adhuc anno 1577.

Frater Tilmanus Sibergensis, olim conuentus
nostri Colonienſis Prior, sacræ Theol. professor
eximius, & hæreticorum censor acerrimus, vir do-
ctrina & religione conspicuus scripsit librum j. de
7. Ecclesiæ Sacramentis. Adnotationes etiam &
appendicem in Enchiridion Ioannis Echij. Et
nonnulla alia. *Ex addit. secunda ad Tritem.*

Frater Thomas de Aquino, Angelicus doctor
dictus, quod Angelico donatus ingenio & intel-
lectu, uti superiorum ordinum Angeli inferiores
illuminant, & illis aperta efficiunt, quæ alto-
qui erant occulta & ignota: & speciebus etiam
paucioribus intellectiuis contenti, sed vniuersalio-
ribus plura comprehendunt, quàm inferiores per
sic & ille denudat & detegit & paucis multa com-
plectitur, diuinisque viribus magis quàm huma-
nis partam habuit rerum omnium cognitionem, &
ideo excellens fuit in omnibus, & in scripturis sa-
cris euoluēdis voluminibus & interpretādis adeo
fidus & sedulus, ut admirationi sit penitus cunctis;
& hac ratione etiam doctor Angelicus nuncupa-
tur, & in eiusdem laudē tanquā insufficientis lingua o-